dispone pertanto l’aggiudicazione della procedura a favore della ditta  Food Service Bertamini  
srls con sede a Riva del Garda (TN) in Via Fornasetta 15/B CF/P.IVA 02345100222, la quale ha 
offerto la percentuale più alta di rialzo (25%, venticinquepercento) sul prezzo posto a base d’asta,
e quindi un canone annuo di € 18.125,00.= (diciottomilacentoventicinque), oltreall’I.V.A. 
Sono fatte salve le verifiche circa il possesso dei requisiti di  partecipazione  dichiarati  nel  corso  
della procedura di affidamento.

Il presente processo verbale consta di numero 3 pagine, comprese le sottoscrizioni.

Il Presidente dichiara chiusa la seduta di gara alle ore 15 e minuti trenta (15.30).